
35804 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 71 del 24-5-2018                                                 

  

 

 

 

  

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE  21 maggio 2018, n. 320 
Consiglio di amministrazione Fondazione “Carnevale di Putignano”. Nomina componente. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTA la L.r. n.6/2004 rubricata “”Norme organiche in materia di spettacolo e norme di disciplina transitoria 
delle attività culturali”; 

VISTA la D.G.R. n. n° 353 del 10/02/2010, con la quale la Regione Puglia ha aderito alla Fondazione Carnevale 
di Putignano, in qualità di partecipante fondatore; 

VISTO l’art. 7 dello Statuto di detta Fondazione che prevede la designazione di un rappresentante regionale in 
seno al Consiglio di Amministrazione, per la durata di cinque anni; 

PREMESSO che con D.P.G.R. n. 560 del 1 agosto 2014 è stato nominato il Sig. Giuseppe Genco in rappresentanza 
della Regione Puglia nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione Carnevale di Putignano; 

PRESO ATTO che con nota inviata via PEC in data 05/07/2016 al Presidente della Giunta regionale, il sig. Genco 
ha rassegnato le proprie dimissioni da componente del C.d.A. della fondazione “Carnevale di Putignano”; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere in merito; 

DECRETA 

1. È nominato, in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Carnevale di Putignano, il Sig. 
DAMIANO ANDRESINI, nato a PUTIGNANO (BA) il 26/10/1950 e residente in PUTIGNANO, di cui si è provveduto 
ad assumere la prescritta dichiarazione di non inconferibilità di cui al d. Lgs. 39/2013; 

2. il mandato del componente avrà durata fino alla scadenza dell’attuale Consiglio di amministrazione, ai sensi 
dell’art. 7.4 dello Statuto della Fondazione; 

3. di notificare, a cura del Gabinetto del Presidente, il presente decreto all’interessato nonché alla fondazione 
“Carnevale di Putignano”, ed al Dipartimento per il turismo, l’economia della cultura e la valorizzazione del 
territorio; 

4. il presente decreto non comporta oneri diretti a carico del bilancio regionale e sarà pubblicato nel Bollettino 
Ufficiale della regione Puglia. 

Bari, addì 21 MAG 2018 

EMILIANO 




